
Nazwisko szermierza

PRZYWARA Julia
SADOWSKA Amelia
ZAZULAK Anastazja

JANECZEK Oliwia
RATYNA Magda
SZYMCZYK Michalina

BOGACZ Pola
DOBRYŁKO Natalia
JAROSZEK Emilia
MAJ Matylda

DROBCZYK Pola
KORKUS Emilia
KOZDĘBA Weronika
OSTROWSKA Paulina

BEDNAREK Antonina
GUSTA Kamila
JĘDRZEJEC Wiktoria
SZYDŁOWSKA Julia

KORDUŁA Antonina
MĘŻYK Oliwia
PORWOŁ Liliana
ŻABKA Paulina

JAROSZ Zuzanna
MISIAK Laura
REIL Kaja

CZAJKA Emilia
KWAPISZ Amelia
PUKOWIEC Alicja

HALEMBA Antonina
OSADNIK Maja
ŚLĘZAK Katarzyna
VYSOTSKAYA Maryia

BARTOSZEK Otylia
MAŚLANKA Maja
MICHALSKA Lena

DYL Roksana
GÓRKA Julia
KRACZLA Zuzanna
RYDEL Alicja



Tabela z walkami o wszystkie miejsca od 16



CDTTWS
Mistrzostwa Śląska Juniorów młodszych w szpadzie
sobota, 24 kwietnia 2021 - 13:00
FE_FIE_0001.2

Rozstawienie Nazwa drużyny Klub Kraj Ranking drużyny Notatki
1 TS Górnik Radlin 1 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1
2 Piast Gliwice 1 PIAST GLIWICE POL 2
3 UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl. UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. POL 3
4 Muszkieter Gliwice MUSZKIETER GL. POL 4
5 TS Górnik Radlin 2 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 5
6 Pałac Młodzieży Katowice PAŁAC MŁODZ. KAT. POL 6
7 RMKS Rybnik RMKS RYBNIK POL 7
8 UKS Zawisza Katowice 1 UKS ZAWISZA KAT. POL 8
9 Bytomskie Towarzystwo Szermiercze BYTOM. TOW. SZERM. POL 9
10 Piast Gliwice 2 PIAST GLIWICE POL 10
11 UKS Zawisza Katowice 2 UKS ZAWISZA KAT. POL 11
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Arb: JANTAS Andrzej (POL)
Arb: HUWER Kamil (POL)

1

Złoty Medal

Arb: LICZBERSKA Aneta (POL)
Arb: KONWICKA Izabella (POL)

1

(2) UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl.

Arb: HUWER Kamil (POL)

2

Półfinały

Arb: SOJKA Dominik (POL)

1

Arb: PERNACH Aleksandra (POL)

2

(3) UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl.

Arb: HUWER Kamil (POL)

3

Arb: KONWICKA Izabella (POL)

4

Tabela T8 (Pl. 1-8)

1

Arb: JANTAS Andrzej (POL)
Arb: SOJKA Dominik (POL)

2

3

4

(3) UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl.
5

Arb: PERNACH Aleksandra (POL)
Arb: HUWER Kamil (POL)

6

Arb: BRYCH Barbara (POL)
Arb: LICZBERSKA Aneta (POL)

7

8

Tabela T16

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

(9) Bytomskie Towarzystwo Szermiercze

BYTOM. TOW. SZERM. / POL

UKS ZAWISZA KAT. / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

MUSZKIETER GL. / POL

(3) UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl.

UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL

UKS ZAWISZA KAT. / POL

PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL

RMKS RYBNIK / POL

PIAST GLIWICE / POL

PIAST GLIWICE / POL

Arb: KONWICKA Izabella (POL)
Arb: LICZBERSKA Aneta (POL)

1

Medal brązowy

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

PIAST GLIWICE / POL

Arb: BRYCH Barbara (POL)

1

Tabela T2 (Pl. 5-6)

Arb: BRYCH Barbara (POL)

1

Arb: PERNACH Aleksandra (POL)
Arb: JANTAS Andrzej (POL)

2

Tabela T4 (Pl. 5-8)

UKS ZAWISZA KAT. / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL

RMKS RYBNIK / POL

Arb: PERNACH Aleksandra (POL)
Arb: SOJKA Dominik (POL)

1

Tabela T2 (Pl. 7-8)

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL
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(9) Bytomskie Towarzystwo Szermiercze

Arb: SOJKA Dominik (POL)

1

Tabela T2 (Pl. 9-10)

(9) Bytomskie Towarzystwo Szermiercze
1

Arb: BRYCH Barbara (POL)

2

Tabela T4 (Pl. 9-12)

(9) Bytomskie Towarzystwo Szermiercze
1

2

3

4

Tabela T8 (Pl. 9-16)

(9) Bytomskie Towarzystwo Szermiercze

BYTOM. TOW. SZERM. / POL

UKS ZAWISZA KAT. / POL

PIAST GLIWICE / POL

1

Tabela T2 (Pl. 11-12)

UKS ZAWISZA KAT. / POL
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Mistrzostwa Śląska Juniorów młodszych w szpadzie
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3 MAŚLANKA Maja 5 5 4 4 PRZYWARA Julia 6
1 MICHALSKA Lena 2 7 10 6 ZAZULAK Anastazja 5
2 BARTOSZEK Otylia 8 15 12 2 SADOWSKA Amelia 4
1 MICHALSKA Lena 5 20 15 3 PRZYWARA Julia 6
3 MAŚLANKA Maja 5 25 22 7 SADOWSKA Amelia 4
2 BARTOSZEK Otylia 5 30 25 3 ZAZULAK Anastazja 5
1 MICHALSKA Lena 3 33 28 3 SADOWSKA Amelia 4
2 BARTOSZEK Otylia 7 40 33 5 PRZYWARA Julia 6
3 MAŚLANKA Maja 5 45 40 7 ZAZULAK Anastazja 5

Sędzia: JANTAS Andrzej (PIAST GLIWICE / POL)
Sędzia: SOJKA Dominik (RMKS RYBNIK / POL)

3 JAROSZEK Emilia 5 5 1 1 KRACZLA Zuzanna 6
1 DOBRYŁKO Natalia 3 8 5 4 DYL Roksana 5
2 BOGACZ Pola 4 12 9 4 GÓRKA Julia 4
1 DOBRYŁKO Natalia 2 14 17 8 KRACZLA Zuzanna 6
3 JAROSZEK Emilia 11 25 25 8 GÓRKA Julia 4
2 BOGACZ Pola 4 29 29 4 DYL Roksana 5
1 DOBRYŁKO Natalia 5 34 32 3 GÓRKA Julia 4
2 BOGACZ Pola 2 36 35 3 KRACZLA Zuzanna 6
3 JAROSZEK Emilia 7 43 39 4 DYL Roksana 5

Sędzia: PERNACH Aleksandra (UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL)
Sędzia: HUWER Kamil (AZS AWF KATOWICE / POL)



3 JĘDRZEJEC Wiktoria 3 3 5 5 KORDUŁA Antonina 6
1 SZYDŁOWSKA Julia 1 4 10 5 PORWOŁ Liliana 5
2 GUSTA Kamila 5 9 15 5 MĘŻYK Oliwia 4
1 SZYDŁOWSKA Julia 2 11 20 5 KORDUŁA Antonina 6
3 JĘDRZEJEC Wiktoria 4 15 25 5 MĘŻYK Oliwia 4
2 GUSTA Kamila 2 17 30 5 PORWOŁ Liliana 5
1 SZYDŁOWSKA Julia 4 21 35 5 MĘŻYK Oliwia 4
2 GUSTA Kamila 4 25 40 5 KORDUŁA Antonina 6
3 JĘDRZEJEC Wiktoria 4 29 45 5 PORWOŁ Liliana 5

Sędzia: BRYCH Barbara (AZS AWF KRAKÓW / POL)
Sędzia: LICZBERSKA Aneta (WLKS KMICIC CZĘST. / POL)

3 MICHALSKA Lena 3 3 5 5 REIL Kaja 6
1 MAŚLANKA Maja 3 6 10 5 MISIAK Laura 5
2 BARTOSZEK Otylia 5 11 15 5 JAROSZ Zuzanna 4
1 MAŚLANKA Maja 3 14 20 5 REIL Kaja 6
3 MICHALSKA Lena 6 20 25 5 JAROSZ Zuzanna 4
2 BARTOSZEK Otylia 3 23 28 3 MISIAK Laura 5
1 MAŚLANKA Maja 6 29 35 7 JAROSZ Zuzanna 4
2 BARTOSZEK Otylia 3 32 39 4 REIL Kaja 6
3 MICHALSKA Lena 0 32 45 6 MISIAK Laura 5

Sędzia: SOJKA Dominik (RMKS RYBNIK / POL)

3 RATYNA Magda 5 5 3 3 KWAPISZ Amelia 6
1 JANECZEK Oliwia 5 10 5 2 CZAJKA Emilia 5
2 SZYMCZYK Michalina 5 15 12 7 PUKOWIEC Alicja 4
1 JANECZEK Oliwia 0 15 16 4 KWAPISZ Amelia 6
3 RATYNA Magda 8 23 22 6 PUKOWIEC Alicja 4
2 SZYMCZYK Michalina 7 30 27 5 CZAJKA Emilia 5
1 JANECZEK Oliwia 5 35 33 6 PUKOWIEC Alicja 4
2 SZYMCZYK Michalina 5 40 35 2 KWAPISZ Amelia 6
3 RATYNA Magda 5 45 37 2 CZAJKA Emilia 5

Sędzia: PERNACH Aleksandra (UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL)



3 JAROSZEK Emilia 5 5 4 4 OSADNIK Maja 6
1 DOBRYŁKO Natalia 2 7 10 6 HALEMBA Antonina 5
2 BOGACZ Pola 1 8 15 5 VYSOTSKAYA Maryia 4
1 DOBRYŁKO Natalia 0 8 20 5 OSADNIK Maja 6
3 JAROSZEK Emilia 9 17 25 5 VYSOTSKAYA Maryia 4
2 BOGACZ Pola 5 22 30 5 HALEMBA Antonina 5
1 DOBRYŁKO Natalia 4 26 35 5 VYSOTSKAYA Maryia 4
2 BOGACZ Pola 4 30 40 5 OSADNIK Maja 6
3 JAROSZEK Emilia 6 36 45 5 HALEMBA Antonina 5

Sędzia: HUWER Kamil (AZS AWF KATOWICE / POL)

6 KOZDĘBA Weronika 3 3 5 5 PORWOŁ Liliana 3
5 KORKUS Emilia 7 10 8 3 MĘŻYK Oliwia 1
4 OSTROWSKA Paulina 5 15 11 3 KORDUŁA Antonina 2
6 KOZDĘBA Weronika 5 20 14 3 MĘŻYK Oliwia 1
4 OSTROWSKA Paulina 5 25 18 4 PORWOŁ Liliana 3
5 KORKUS Emilia 5 30 23 5 KORDUŁA Antonina 2
4 OSTROWSKA Paulina 5 35 24 1 MĘŻYK Oliwia 1
6 KOZDĘBA Weronika 5 40 27 3 KORDUŁA Antonina 2
5 KORKUS Emilia 5 45 32 5 PORWOŁ Liliana 3

Sędzia: KONWICKA Izabella (PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL)

3 RATYNA Magda 5 5 4 4 JAROSZ Zuzanna 6
1 JANECZEK Oliwia 4 9 6 2 MISIAK Laura 5
2 SZYMCZYK Michalina 4 13 10 4 REIL Kaja 4
1 JANECZEK Oliwia 4 17 11 1 JAROSZ Zuzanna 6
3 RATYNA Magda 3 20 12 1 REIL Kaja 4
2 SZYMCZYK Michalina 10 30 19 7 MISIAK Laura 5
1 JANECZEK Oliwia 5 35 24 5 REIL Kaja 4
2 SZYMCZYK Michalina 5 40 27 3 JAROSZ Zuzanna 6
3 RATYNA Magda 5 45 38 11 MISIAK Laura 5

Sędzia: LICZBERSKA Aneta (WLKS KMICIC CZĘST. / POL)
Sędzia: KONWICKA Izabella (PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL)



3 KORKUS Emilia 5 5 1 1 OSADNIK Maja 6
1 OSTROWSKA Paulina 4 9 10 9 HALEMBA Antonina 5
2 KOZDĘBA Weronika 6 15 13 3 VYSOTSKAYA Maryia 4
1 OSTROWSKA Paulina 5 20 16 3 OSADNIK Maja 6
3 KORKUS Emilia 5 25 18 2 VYSOTSKAYA Maryia 4
2 KOZDĘBA Weronika 5 30 25 7 HALEMBA Antonina 5
1 OSTROWSKA Paulina 5 35 34 9 VYSOTSKAYA Maryia 4
2 KOZDĘBA Weronika 3 38 40 6 OSADNIK Maja 6
3 KORKUS Emilia 5 43 45 5 HALEMBA Antonina 5

Sędzia: HUWER Kamil (AZS AWF KATOWICE / POL)

6 OSADNIK Maja 3 3 5 5 RATYNA Magda 3
5 HALEMBA Antonina 5 8 10 5 JANECZEK Oliwia 1
4 ŚLĘZAK Katarzyna 4 12 15 5 SZYMCZYK Michalina 2
6 OSADNIK Maja 2 14 20 5 JANECZEK Oliwia 1
4 ŚLĘZAK Katarzyna 3 17 25 5 RATYNA Magda 3
5 HALEMBA Antonina 4 21 30 5 SZYMCZYK Michalina 2
4 ŚLĘZAK Katarzyna 0 21 35 5 JANECZEK Oliwia 1
6 OSADNIK Maja 3 24 40 5 SZYMCZYK Michalina 2
5 HALEMBA Antonina 1 25 45 5 RATYNA Magda 3

Sędzia: JANTAS Andrzej (PIAST GLIWICE / POL)
Sędzia: HUWER Kamil (AZS AWF KATOWICE / POL)

6 GUSTA Kamila 5 5 2 2 KRACZLA Zuzanna 3
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 4 9 7 5 GÓRKA Julia 1
4 SZYDŁOWSKA Julia 2 11 13 6 DYL Roksana 2
6 GUSTA Kamila 6 17 20 7 GÓRKA Julia 1
4 SZYDŁOWSKA Julia 8 25 25 5 RYDEL Alicja R
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 5 30 28 3 DYL Roksana 2
4 SZYDŁOWSKA Julia 5 35 35 7 GÓRKA Julia 1
6 GUSTA Kamila 4 39 40 5 DYL Roksana 2
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 6 45 44 4 KRACZLA Zuzanna 3

Sędzia: BRYCH Barbara (AZS AWF KRAKÓW / POL)



6 GUSTA Kamila 1 1 5 5 ZAZULAK Anastazja 3
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 8 9 10 5 SADOWSKA Amelia 1
4 SZYDŁOWSKA Julia 4 13 15 5 PRZYWARA Julia 2
6 GUSTA Kamila 6 19 20 5 SADOWSKA Amelia 1
4 SZYDŁOWSKA Julia 0 19 25 5 ZAZULAK Anastazja 3
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 3 22 30 5 PRZYWARA Julia 2
4 SZYDŁOWSKA Julia 4 26 35 5 SADOWSKA Amelia 1
6 GUSTA Kamila 7 33 40 5 PRZYWARA Julia 2
5 JĘDRZEJEC Wiktoria 3 36 45 5 ZAZULAK Anastazja 3

Sędzia: SOJKA Dominik (RMKS RYBNIK / POL)

6 KOZDĘBA Weronika 5 5 3 3 JAROSZ Zuzanna 3
5 KORKUS Emilia 5 10 4 1 REIL Kaja 1
4 DROBCZYK Pola 3 13 13 9 MISIAK Laura 2
6 KOZDĘBA Weronika 2 15 17 4 REIL Kaja 1
4 DROBCZYK Pola 10 25 25 8 JAROSZ Zuzanna 3
5 KORKUS Emilia 5 30 28 3 MISIAK Laura 2
4 DROBCZYK Pola 2 32 31 3 REIL Kaja 1
6 KOZDĘBA Weronika 5 37 40 9 MISIAK Laura 2
5 KORKUS Emilia 8 45 44 4 JAROSZ Zuzanna 3

Sędzia: KONWICKA Izabella (PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL)
Sędzia: LICZBERSKA Aneta (WLKS KMICIC CZĘST. / POL)

3 PUKOWIEC Alicja 2 2 5 5 BARTOSZEK Otylia 6
1 CZAJKA Emilia 2 4 10 5 MAŚLANKA Maja 5
2 KWAPISZ Amelia 2 6 15 5 MICHALSKA Lena 4
1 CZAJKA Emilia 8 14 20 5 BARTOSZEK Otylia 6
3 PUKOWIEC Alicja 5 19 25 5 MICHALSKA Lena 4
2 KWAPISZ Amelia 4 23 30 5 MAŚLANKA Maja 5
1 CZAJKA Emilia 4 27 35 5 MICHALSKA Lena 4
2 KWAPISZ Amelia 4 31 40 5 BARTOSZEK Otylia 6
3 PUKOWIEC Alicja 5 36 45 5 MAŚLANKA Maja 5

Sędzia: BRYCH Barbara (AZS AWF KRAKÓW / POL)



6 KORDUŁA Antonina 5 5 5 5 JAROSZEK Emilia 3
5 PORWOŁ Liliana 5 10 9 4 DOBRYŁKO Natalia 1
4 MĘŻYK Oliwia 2 12 15 6 BOGACZ Pola 2
R ŻABKA Paulina 7 19 17 2 MAJ Matylda R
4 MĘŻYK Oliwia 2 21 25 8 JAROSZEK Emilia 3
5 PORWOŁ Liliana 6 27 30 5 BOGACZ Pola 2
4 MĘŻYK Oliwia 5 32 35 5 MAJ Matylda R
6 KORDUŁA Antonina 8 40 39 4 BOGACZ Pola 2
5 PORWOŁ Liliana 5 45 41 2 JAROSZEK Emilia 3

Sędzia: PERNACH Aleksandra (UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL)
Sędzia: JANTAS Andrzej (PIAST GLIWICE / POL)

3 PORWOŁ Liliana 5 5 3 3 BARTOSZEK Otylia 6
1 ŻABKA Paulina 3 8 10 7 MAŚLANKA Maja 5
2 KORDUŁA Antonina 7 15 13 3 MICHALSKA Lena 4
1 ŻABKA Paulina 5 20 16 3 BARTOSZEK Otylia 6
3 PORWOŁ Liliana 5 25 17 1 MICHALSKA Lena 4
2 KORDUŁA Antonina 5 30 21 4 MAŚLANKA Maja 5
1 ŻABKA Paulina 4 34 31 10 MICHALSKA Lena 4
2 KORDUŁA Antonina 5 39 34 3 BARTOSZEK Otylia 6
3 PORWOŁ Liliana 6 45 44 10 MAŚLANKA Maja 5

Sędzia: BRYCH Barbara (AZS AWF KRAKÓW / POL)

3 JAROSZEK Emilia 5 5 2 2 PUKOWIEC Alicja 6
1 DOBRYŁKO Natalia 4 9 10 8 CZAJKA Emilia 5
2 BOGACZ Pola 4 13 13 3 KWAPISZ Amelia 4
1 DOBRYŁKO Natalia 3 16 17 4 PUKOWIEC Alicja 6
3 JAROSZEK Emilia 9 25 24 7 KWAPISZ Amelia 4
2 BOGACZ Pola 1 26 30 6 CZAJKA Emilia 5
1 DOBRYŁKO Natalia 8 34 35 5 KWAPISZ Amelia 4
2 BOGACZ Pola 3 37 40 5 PUKOWIEC Alicja 6
3 JAROSZEK Emilia 7 44 45 5 CZAJKA Emilia 5

Sędzia: PERNACH Aleksandra (UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL)
Sędzia: SOJKA Dominik (RMKS RYBNIK / POL)
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj
1 Muszkieter Gliwice MUSZKIETER GL. POL
2 UKS Wołodyjowski Siemianowice Śl. UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. POL
3 Piast Gliwice 1 PIAST GLIWICE POL
4 TS Górnik Radlin 1 T.S. GÓRNIK RADLIN POL
5 RMKS Rybnik RMKS RYBNIK POL
6 UKS Zawisza Katowice 1 UKS ZAWISZA KAT. POL
7 TS Górnik Radlin 2 T.S. GÓRNIK RADLIN POL
8 Pałac Młodzieży Katowice PAŁAC MŁODZ. KAT. POL
9 Bytomskie Towarzystwo Szermiercze BYTOM. TOW. SZERM. POL
10 Piast Gliwice 2 PIAST GLIWICE POL
11 UKS Zawisza Katowice 2 UKS ZAWISZA KAT. POL




